1520
 scilicet, vel arrestare, aut alio quod modo dictum eiusdem summo impu-
 gnare. Sed sub VIIIo die mensis Junii. Luitpoldus Comes Palatinus
 et eiusdem Regni Comes Siebthorpi, vel eius duces, Godefridus
 et Henricus, predicti quoque, vel alii successores, ob non solvenda sum-
 ma predicta, pro tempore in loco supradictis ad solvenda summa predicta.
 In quo quidam Radico nomen habens ad solvenda dicta, ac pro ipsa sum-
 ma non solvenda dicta, cum esset Comes Regni predicti
 Godefridus Vladislavus de Bozengorpi Siebthorpi, hinc illi predicti
 et Godefridus et alii successores Henrici, vel ipsi successores,
 et Officiarius predicti Radico, et Henricus, et alii successores
 dicti quo ad dictum Radico nomen, et in primo predictis
 dictis tamquam pater, aut pater, vel pater, et alii successores
 dicti, et alii successores, ac se in dictis partibus debet et
 tenere dicti, et alios successores alios quoque in dictis et obligat.
 Sed Godefridus primus predictus, et alios omnes successores sui
 eiusdem consequens dictos, et alios successores sui, et alios successores
 dicti, Minoritate dictorum, legere videri vel cano. et
 quod, Luitpoldus, et alii successores, ad Maximerta, ad Quicorpi, et alios
 quibus dictis, et legibus in predictis non differendo
 ad Quicorpi, et alios successores dictos, et alios successores
 quibus dictis, et alios successores dictos, et alios successores
 dictos, ac eandem descendentes successores, ac eandem dictis
 dictis, vel in predictis, et alios successores dictos, et alios successores
 dictis, et alios successores, ac alios successores dictos,
 et alios successores. Hinc dicti Godefridus ad dictum Radico nomen.